
M1 Uitslag marathon Jaap Edenbaan 9 november 2022 
 
Transponders masters M1 NIET gedetecteerd 
34 Wouter Walta PP-20810 
36 Willem van Randeraad KG-20252 
 

Uitslag Daguitslag 

Info 65rnd 26km 00:41:51uur (gem. 38.6sec) 37.3km/h 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Rnd Pnt 

1  39 Tonny van Vliet Zeewolde 
 

1 25.1 

2  44 Stan Jonkmans Zaandam 
 

1 24 

3  49 Joost van Leenders Amsterdam 
 

1 23 

4  29 Herco Huurnink Vleuten 
 

1 22 

5  24 Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 
 

1 21 

6  118 Kees Mooijer Middelie 
  

15 

7  25 Marcel Leenaars Amsterdam 
  

14 

8  38 Arjen van Ketel Amsterdam 38 
 

13 

9  75 Marc van der Maarel Ouderkerk aan De Amstel 
  

12 

10  33 Philip van Aerssen Abcoude 
  

11 

11  34 Wouter Walta Rotterdam 
  

10 

12  50 Paul Kuyer Ouderkerk aan De Amstel 
  

9 

13  36 Willem van Randeraad Waarder 
  

8 

 
 

Uitslag Transponderprint 

Info 65rnd 26km 00:41:51uur (gem. 38.6sec) 37.3km/h 

Pl Nr Naam Rnd Tijd Laatste Snelste Groep 

1 39 Tonny van Vliet 65 41:51.147 34.119 34.119 1  

2 44 Stan Jonkmans 65 41:51.537 34.350 34.034 1  

3 49 Joost van Leenders 65 41:51.740 34.430 34.430 1  

4 29 Herco Huurnink 65 41:55.563 38.166 33.943 1  

5 24 Stan Nelissen 65 42:12.742 54.957 33.680 1  

6 118 Kees Mooijer 62 40:26.708 39.414 34.722 0  

7 25 Marcel Leenaars 62 40:27.275 32.984 32.984 0  

8 38 Arjen van Ketel 62 40:28.999 34.383 34.383 0  

9 75 Marc van der Maarel 62 40:29.061 33.866 33.866 0  

10 33 Philip van Aerssen 62 40:29.456 34.660 34.013 0  

11 34 Wouter Walta 62 40:29.751 34.660 34.660 0  

12 50 Paul Kuyer 62 40:29.978 35.195 34.144 0  

13 36 Willem van Randeraad 62 40:31.144 35.845 34.560 0  

14 14 Erwin Nelissen 60 40:40.916 46.173 35.153 0  

15 13 Martin Heerma 48 32:08.636 1:23.224 34.585 0  

 
 
  



Uitslag Tussenklassement 

Pl Nr Naam Woonplaats 1 2 3 Af Pnt 

1  39 Tonny van Vliet Zeewolde 18  20.1  25.1  
 

63.2  

2  49 Joost van Leenders Amsterdam 17  18  23  
 

58  

3  29 Herco Huurnink Vleuten 15  17  22  
 

54  

4  44 Stan Jonkmans Zaandam 16  13  24  
 

53  

5  118 Kees Mooijer Middelie 14  16  15  
 

45  

6  24 Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 19  0  21  
 

40  

7  27 Kees Hooft Amsterdam 20.1  19  0  
 

39.1  

8  25 Marcel Leenaars Amsterdam 11  14  14  
 

39  

9  75 Marc van der Maarel Ouderkerk aan De Amstel 13  12  12  
 

37  

10  38 Arjen van Ketel Amsterdam 10  10  13  
 

33  

11  33 Philip van Aerssen Abcoude 12  9  11  
 

32  

12  50 Paul Kuyer Ouderkerk aan De Amstel 6  11  9  
 

26  

13  113 Gert de Jong Amsterdam 9  15  0  
 

24  

14  36 Willem van Randeraad Waarder 7  5  8  
 

20  

15  34 Wouter Walta Rotterdam 5  0  10  
 

15  

16  40 Michiel Munneke Bussum 0  8  0  
 

8  

17  35 Jan Hubert Amsterdam 8  0  0  
 

8  

18  22 Marco Bottelier Amsterdam 
 

7  0  
 

7  

19  14 Erwin Nelissen Muiden 
 

6  0  
 

6  

 
 


